Mityng kwalifikacyjny Ul18 i U20

GDANSK,

MEZCZYZNI/MEN
100 metrdéw M (PK)
Bieg 1/ 1

JANK Adam
SZWEDKA Emanuel
ELONGWA Adam
PASZCZYK Mateusz
FALK Aleks

6 PLATA Marcel

g W N

100 metrdéw mezczyzn
FINAL A

1 KOZELAN Hubert
ADAMSKI Przemysiaw
FORMANIEWICZ Piotr
SOBOL Damian
OSTAPIUK Mateusz
SOSNA Seweryn
OPUSZEWICZ Damian
MARCINKOWSKI Marcin

O ~J o Ul WwN

FINAL B

WESSERLING Cezary
RUMINSKI Dawid
JEDRZEJEWSKI Damian
KARDAHS Hubert
MICHALEWSKI Antoni
JANK Adam

STRUSINSKI Kacper

SZWEDKA Emanuel

o Ui W N

100 metrdéw mezczyzn
Bieg 1/ 3

ADAMSKI Przemysitaw
FORMANIEWICZ Piotr
SOBOL Damian
KOZELAN Hubert
OSTAPIUK Mateusz
MARCINKOWSKI Marcin

o Ul W N

Bieg 2/ 3

1 OPUSZEWICZ Damian
2 SOSNA Seweryn

3 WESSERLING Cezary
4 RUMINSKI Dawid

Bieg 3/ 3
1 JEDRZEJEWSKI Damian
2 KARDAHS Hubert

3 MICHALEWSKI Antoni
4 STRUSINSKI Kacper

200 metrdédw mezczyzn
Bieg 1/ 2
1 RUMINSKI Dawid
2 KOTOWSKI Grzegorz
3 PIECHNIK Mateusz
Bieg 2/ 2

1 SOSNA Seweryn

2 WESSERLING Cezary
3 IWASIUTA Wojciech
4 MICHALEWSKI Antoni
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05-05-30
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04-07-07
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6

03-01-24
87-12-08
84-03-28
9

03-05-06
04-03-28
06-02-21
04-07-07

KL Gdynia
AZS-AWFiS Gdansk
MMKS Gdansk

MMKS Gdansk

MKS GALA Gdansk
KL Lechia Gdansk

AZS-AWFiS Gdansk
KS Agros Zamosé
AZS-AWFiS Gdansk
KS AZS UWM Olsztyn
KS AZS UWM Olsztyn
AZS-AWFiS Gdansk
AZS-AWFiS Gdansk
0S AZS Poznan

LKS Ziemi Puckiej Puck
LUKS Orneta

MMKS Gdansk

KS AZS UWM Olsztyn
SKLA Sopot

KL Gdynia

MMKS Gdansk

AZS-AWFiS Gdansk

KS Agros Zamos¢
AZS-AWFiS Gdansk
KS AZS UWM Olsztyn
AZS-AWFiS Gdansk
KS AZS UWM Olsztyn
08 AZS Poznan

AZS-AWFiS Gdansk
AZS-AWFiS Gdansk

LKS Ziemi Puckiej Puck
LUKS Orneta

MMKS Gdansk

KS AzZS UWM Olsztyn
SKLA Sopot

MMKS Gdansk

LUKS Orneta
AZS UMCS Lublin
MKS Polonia Warszawa

AZS-AWFiS Gdansk

LKS Ziemi Puckiej Puck
UKS Jedynka Reda

SKLA Sopot
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5 WOJTAS Mateusz

400 metrdéw mezczyzn
Bieg 1/ 2

LEWALSKI Kacper
REINHOLZ Patryk
KOTOWSKI Grzegorz
NOWAKOWSKI Oskar
SMOLNICKI Bartosz

g w N

Bieg 2/ 2

GOWINSKI Antoni
KUBACKI Antoni
POGORZELSKI Wiktor
ZALIKOWSKI Szymon
LABSZ Karol

6 STRUSINSKI Kacper

a s w N

800 metrdéw mezczyzn
Bieg 1/ 1

WESOLOWSKI Mitosz
PIWONSKI Mikotaj
CHLEBICKI Stanistaw
MAKIEA Karol
KORTAS Mateusz
PIENIAZEK Jakub
WOJTAS Jakub
RADOMSKI Maksymilian
JANIAK Pawel
10 DYLAK Jakub

Miedzyczasy

200m

400m

600m

O ~Joy 0w

e}

1500 metrdéw mezczyzn
Bieg 1/ 1

BAKA Jakub
ZIELINSKI Krzysztof
LEWINSKI Konrad
STANIAK Jakub
RUSON Bartosz
JASZEWSKI Kacper
DOBRZANSKI Piotr
RUTKOWSKI Damian
9 KIL Tymoteusz

Miedzyczasy

400m

800m

1200m

O ~J oUW N

110 metrdéw pt M Ul8
Bieg 1/ 1

(91.4)

1 GAFFKE Bruno
2 PORZUCEK Aleksander

110 metréw pt M Ul6 (91.4)
Bieg 1/ 1
1 JANK Adam
400 metréw pt M U18 (84.0)

Bieg 1/ 1

1 PIETRZAK Kamil
2 PORZUCEK Aleksander
3 GAFFKE Bruno
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05-08-01

04-05-15
04-08-17
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6
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LKS Zantyr Sztum

MKS Truso Elblag

GKS Olimpia Grudziadz
AZS UMCS Lublin

BKS Bydgoszcz
AZS-AWFiS Gdansk

RKS Rumia

SKLA Sopot

KS AZS UWM Olsztyn

LKS Ziemi Puckiej Puck
AZS-AWFiS Gdansk

MMKS Gdansk

KKL Rodlo Kwidzyn

MKL Torun

AZS-AWFiS Gdansk

KKB Starogard Gdanski
AZS-AWFiS Gdansk

LKB im. Braci Petk Lebork
KKL Rodlo Kwidzyn

SKLA Sopot

MKS Truso Elblag

UKS Jedynka Reda

SKLA Sopot

LKS Zorza Gdynia

MKL Torun

AZS-AWFiS Gdansk

LKS Zorza Gdynia

UKS Olimpijczyk Skorzewo
SKLA Sopot

KS Zamek Kurzetnik

KKL Rodio Kwidzyn

KL Gdynia
KL Gdynia

KL Gdynia

SKLA Sopot
KL Gdynia
KL Gdynia

PM

16:

WN
KP
LU
KP
PM

16:

PM
PM
WN
PM
PM
PM

16:

PM
KP
PM
PM
PM
PM
PM
PM
WN
PM

17:

PM
PM
KP
PM
PM
PM
PM
WN
PM

14:

PM
PM

14:

PM

15:

PM
PM
PM

10

10

30

30

15

15

50

26.

48.
51.
52.
52.
53.

53.
54.
55.
56.
56.
56.

NDDODNDNDNNDNE R

BSOS DD DS

16.
17.

17.

58.
1:04
1:06

:56.
:57.
:58.
:03.
:06.
:13.
:15.
:18.
:21.
:37.

:06.
:08.
:15.
:16.
:19.
:19.
:25.
:27.
:28.

84

44

12
14
00

35
00
15
16
28
44

70
50
70
06
16
81
48
40
83
92

45
11
76
93
40
84
14
77
55

18
83

76

13
.64
.63

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB
PB



400 m ppt mezczyzn
Bieg 1/ 1

1 KUBIAK Sebastian
2 BIESZKE Kacper

10000 m chéd mezczyzn
Bieg 1/ 1

1 BARBUZYNSKI Dominik
2 BARBUZYNSKI Bogustaw
3 ROGOWSKI Patryk
4 RYNKIEWICZ Olaf
Miedzyczasy
1000m
2000m
3000m
4000m

Pchniecie kula mezczyzn (7.26kg)
FINAL

1 KOWNATKE Rafal
2 MIELKE Sebastian

I II
KOWNATKE Rafatl X X
MIELKE Sebastian X X

Pchniecie kula M U18 (5kg)
FINAL

1 HELMAN Mateusz

2 SALDAT Jakub

3 ARMSTRONG Dominik

4 RAGAN Jakub

5 LONGWA Adam

6 STANKIEWICZ Juliusz

7 KOWALSKI Wojciech

8 PODOLSKI Jerzy

9 GRZENKOWICZ Olivier

I II

HELMAN Mateusz 15.5716
SALDAT Jakub X 14
ARMSTRONG Dominik X 13
RAGAN Jakub 10.5212
LONGWA Adam 10.1010
STANKIEWICZ Juliusz 9.28 9.
KOWALSKI Wojciech 9.21 x
PODOLSKI Jerzy 8.89 8.
GRZENKOWICZ Olivier 7.89 7.

Rzut oszczepem M Ul8 (700)
FINAL

1 MUSZYNSKI Jan
2 PISKULSKI Oliwer
3 ADAMCZYK Wiktor
BARAN Oliwier

01-02-01 MKL Torun
03-01-12 SKLA Sopot

04-03-18 KL Lechia Gdansk
66-05-13 KL Lechia Gdansk
89-04-11 KL Lechia Gdansk
02-02-12 KL Lechia Gdansk

5000m
6000m
7000m
8000m

85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck
87-02-05 LKS Ziemi Puckiej Puck

IIr 1V v VI
17.20x 17.0417.04
13.6114.83x 14.52

04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck
04-02-02 UKS Duo-Set Swiecie
07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck
05-08-19 KL Gdynia

07-01-02 MMKS Gdansk

06-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck
05-10-19 KL Gdynia

07-06-25 UKS Jedynka Reda
07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck

III Iv \% VI
.49 x X X X
.7915.4015.58x X
.08 x 12.44 x X
.7712.0112.1411.98
.8811.4810.439.55 10.27
24 x 9.58 9.63 9.97

8.88 x X 9.69
58 8.78 x 7.83 8.08
59 x - - -

05-07-20 AZS-AWFiS Gdansk
04-01-31 AZS-AWFiS Gdansk
05-05-21 MMKS Gdansk
04-11-21 SKLA Sopot
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I II IIT v \Y% VI

MUSZYNSKI Jan 37.8339.53x 40.91x x
PISKULSKI Oliwer X 34.08 x X X 38.24
ADAMCZYK Wiktor 32.8430.0229.57x X x
BARAN Oliwier X X X X X X

Rzut oszczepem mezczyzn (800)

FINAL 15:50
1 WEGNER Dawid 00-04-23 LUKS Start Nakio KP 74.49
2 KOLODZIEJCZAK Eryk 02-02-04 LUKS Start Naklo KP 69.46
3 CHMIELAK Hubert 89-06-19 LUKS Hancza Suwatki PD 68.32
4 MERTKA Wiktor 97-09-07 UKS Cyprianka KP 65.50
5 BACH Grzegorz 02-02-04 SKLA Sopot PM 53.77 PB
I II IIT Iv A% VI
WEGNER Dawid 72.70 x 71.8974.49x 71.52
KOLODZIEJCZAK Eryk x 69.4666.41 x x 67.49
CHMIELAK Hubert X X 64.4761.8366.7668.32
MERTKA Wiktor X X X 65.5064.4263.30
BACH Grzegorz 53.77x 49.7052.27 x 52.47
Rzut dyskiem M U18 (1.5kqg)
FINAL 14:00
1 SALDAT Jakub 04-02-02 UKS Duo-Set Swiecie KP 46.42
2 GROENWALD Szymon 05-06-09 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 42.16
Rzut dyskiem M Ul6 (1lkg)
FINAL 14:00
1 STANKIEWICZ Juliusz 06-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 37.19 PB
2 ARMSTRONG Dominik 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 30.72
3 PODOLSKI Jerzy 07-06-25 UKS Jedynka Reda PM 29.36 PB
4 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 27.73
Rzut dyskiem mezczyzn (2kg)
FINAL 14:00
1 DARGA Marcin 89-07-02 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 48.59
2 SKWIERCZ Mateusz 94-02-18 LKS Ziemi Puckie]j Puck PM 42 .36
3 GORSKI Rafal 00-02-26 AZS-AWFiS Gdansk PM 37.22
Skok wzwyz mezczyzn
FINAL 15:00
1 KOLPERT Jakub 05-10-04 MKS Truso Elblag WN 1.60
Skok o tyczce mezczyzn
FINAL 16:00
1 NOWAK Dariusz 97-11-21 Osrodek Skoku o Tyczce Gdansk PM 4.35
2 MACIEJEWSKI Kacper 03-04-29 WKS Flota Gdynia PM 4.05
RACZKOWSKI Kacper 03-02-18 AZS-AWFiS Gdansk PM NM
ZE0OCH Konrad 08-08-16 KL Gdynia PM NM
Skok w dal mezczyzn
FINAL 16:20
1 UWIJAELA Krzysztof 90-11-27 MKS Sambor Tczew PM 6.50
2 PRZYBYLSKI Marcin 03-07-03 MLKS Krajna Sepdlno KP 6.10
3 MINKLEJ Adrian 05-03-04 MKL Torun KP 6.02
4 KORYCINSKI Kacper 04-04-24 AZS-AWFiS Gdansk PM 6.01
5 JEDRZEJEWSKI Damian 05-05-30 MMKS Gdansk PM 5.94
6 LUNIO Mateusz 04-11-19 AZS-AWFiS Gdansk 5.85
7 BUKOWICZ Jakub 04-06-20 WKS Flota Gdynia PM 5.11
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I

UWIJALA Krzysztof 6.55
+1.1

PRZYBYLSKI Marcin 6.00
+2.4

MINKLEJ Adrian 4.29
-0.1

KORYCINSKI Kacper x

JEDRZEJEWSKI Damian 5.71
-0.2

LUNIO Mateusz 5.35
-0.9

LUKOWICZ Jakub 4.92
+0.3

Tréjskok mezczyzn

FINAL
1 WOLDAN Marcin
2 MINKLEJ Adrian

T

WOLDAN Marcin 11.8
-1.2

MINKLEJ Adrian 12.1
-0.9

KOBIETY/WOMEN

100 metrdéw kobiet

FINAL A

1 RUTKOWSKA Wiktoria
PIOTROWSKA Aleksandra
SZARAFIN Anna
DOKSA Maja
SKOLASINSKA Olga
ROBASZKIEWICZ Olga

STRUGINSKA Oliwia

GOLEBIEWSKA Hanna

o Ui W N

FINAL B

1 CEBULA Aurelia
GRABOWSKA Julia
LAKOMSKA Olga
STARZYNSKA-OREOWSKA
RATHNAU Magdalena
KATER Joanna

PACHOLSKA Sara

BIALOWAS Magdalena

o Ui W N

100 metrdéw kobiet
Bieg 1/ 4

1 SZARAFIN Anna

2 PIOTROWSKA Aleksandra
3 STRUGINSKA Oliwia

4 RUTKOWSKA Wiktoria

Bieg 2/ 4

1 GOLEBIEWSKA Hanna
2 DOKSA Maja

3 SKOLASINSKA Olga
4 LAKOMSKA Olga

Bieg 3/ 4

CEBULA Aurelia
RATHNAU Magdalena
TUCKA Réza
KULIKOWSKA Julia
ZALESKA Emilia

g W N

Bieg 4/ 4

1 KATER Joanna
2 KOWALSKA Aleksandra

II
6.
-0
6.
-0
6.

+0.

X

5.
-2
5.
-0
4.
-2

II
912

-0
0x

-0.

+0.

+1.

+1.

+0.

+0.

+0.

74
.3
10
.5
02
3

58
.0
50
.6
97
.0

IIT

5.94
+0.4
5.82
-0.1
5.07
-1.9

Iv \% VI
6.50 x -
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+0.2 +0.3
5.69 x X
+0.4
5.59
-1.2
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04-01-04 KS Drweca Nowe Miasto Lubawskie
05-03-04 MKL Torun

III

v \Y% VI

.1011.9412.4512.06x
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7
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6

05-01-26
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5

02-08-18
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+0.2
X
-0.3

-1.3 -0.4 -0.4
X 12.1612.31
-0.9 -0.5 -1.1

LUKS Orneta

KS Wda Swiecie

KKB Starogard Gdanski
MKL Torun

KL Gdynia

RKS Rumia

AZS-AWFiS Gdansk

MKL Torun

UKS Gimpas Pasiek
KL Lechia Gdansk
MKL Torun

KL Gdynia

LKS Ziemi Puckie]
KS Wda Swiecie
LKS Ziemi Puckie]
LKS Ziemi Puckie]

Puck

Puck
Puck

KKB Starogard Gdanski
KS Wda Swiecie
AZS-AWFiS Gdansk

LUKS Orneta

MKL Torun
MKL Torun
KL Gdynia
MKL Torun

UKS Gimpas Pasiek

LKS Ziemi Puckiej Puck
SKLA Sopot

RKS Rumia

AZS-AWFiS Gdansk

KS Wda Swiecie
Orka Itawa Athletics
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3
4
5

100 metréw K

SENIURA Tetiana
WYZKIEWICZ Oliwia
DARGIEWICZ Ewa

(PK)

Bieg 1/ 2

0 J o U wN

ROBASZKIEWICZ Olga
GRABOWSKA Julia
STARZYNSKA-ORELOWSKA
BIALOWAS Magdalena
PACHOLSKA Sara
KUKLINSKA Malgorzata
SKORNA Hanna

ZALESKA Julia

Bieg 2/ 2

o Ul W N

7

MIELEWCZYK Kinga
PRZYBYEA Agnieszka
WASILEWSKA Maja
DANCEWICZ Milena
SZWEDKA Gloria
SELKE Karolina
ZENDARSKA Kinga

200 metrdw kobiet
Bieg 1/ 5

o U W N

PIETRZAK Olga
PIOTROWSKA Aleksandra
STRUGINSKA Oliwia
KORNACKA Karolina
BRZESKA Wiktoria
SZARAFIN Anna

Bieg 2/ 5

o Ui W N

CEBULA Aurelia
SKOLASINSKA Olga
DOKSA Maja

FALK Natalia
ROBASZKIEWICZ Olga
KULIKOWSKA Julia

Bieg 3/ 5

1
2
3
4

RATHNAU Magdalena
SENIURA Tetiana
TROJAN Julia
SKORNA Hanna

Bieg 4/ 5

oy U i W N

URBANIAK Sara
STARZYNSKA-ORELOWSKA
RYNKIEWICZ Réza
KORDA Oliwia
DOMZALSKA Dominika
DARGIEWICZ Ewa

Bieg 5/ 5

g w N

6

BIALOWAS Magdalena
KATER Joanna
SOKALSKA Weronika
KUKLINSKA Matgorzata
BYZDRA Julia
DANCEWICZ Milena

400 metrdéw kobiet
Bieg 1/ 3

Sw N

ZMARZEA Weronika
FREJ Milena
SAMO:OWICZ Liwia
HULANICKA Patrycija
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06-07-28
07-08-13
06-02-26
08-04-10
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06-05-06
07-04-17
08-05-27
09-09-22
09-07-08
06-03-22
06-03-12

.2

98-12-16
04-11-01
03-12-29
03-05-07
99-03-19
02-02-26

.2

05-01-26
05-10-13
05-04-03
05-02-12
08-05-09
05-09-12

9

04-12-11
04-03-23
03-08-18
06-02-26

9

04-09-22
06-06-22
07-12-09
04-05-08
05-01-03
02-12-18

5

08-02-28
02-08-18
05-12-12
07-08-13
04-02-09
09-09-22

01-01-12
04-03-28
04-07-11
04-05-07

LKS Ziemi Puckiej Puck
MKS Truso Elblag
KL Lechia Gdansk

RKS Rumia
KL Lechia
KL Gdynia
LKS Ziemi Puckiej
LKS Ziemi Puckie]
MMKS Gdansk

AZS-AWFiS Gdansk
AZS-AWFiS Gdansk

Gdansk

Puck
Puck

LKS Ziemi Puckie]j Puck
WKS Flota Gdynia
WKS Flota Gdynia
MMKS Gdansk

MKS GALA Gdansk
LKS Ziemi Puckiej
WKS Flota Gdynia

Puck

AZS-AWFiS Gdansk

KS Wda Swiecie

AZS-AWFiS Gdansk

KS Drweca Nowe Miasto Lubawskie
AZS-AWFiS Gdansk

KKB Starogard Gdanski

UKS Gimpas Pasiek
KL Gdynia
MKL Torun
AZS-AWFiS
RKS Rumia
RKS Rumia

Gdansk

LKS Ziemi
LKS Ziemi
AZS-AWFiS
AZS-AWFiS

Puckiej Puck
Puckiej Puck
Gdansk
Gdansk

RKS Rumia
KL Gdynia
SKLA Sopot
LKS Zantyr Sztum
RKS Rumia
KL Lechia Gdansk

LKS Ziemi Puckiej Puck
KS Wda Swiecie

LKS Zantyr Sztum

MMKS Gdansk

AZS-AWFiS Gdansk

MMKS Gdansk

SKLA Sopot
KKL Rodio Kwidzyn
MKL Torun
MKS Truso Elblag

PM
WN
PM

14

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

14

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

16:

PM
KP
PM
WN
PM
PM

16:

WN
PM
KP
PM
PM
PM

16:

PM
PM
PM
PM

16:

PM
PM
PM
PM
PM
PM

16:

PM
KP
PM
PM
PM
PM

16:

PM
PM
KP
WN

125

125

40

40

40

40

40

00

13.
.50
14.

14

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.

14.
14.
15.
15.
15.
15.
.25

15

24

26.
26.
26.
.22
27.

27

27

27.
27.
.94
28.

27

26.
27.
27.
29.
29.
.28

31

26.
28.
28.
29.
.70
30.

58.
1:02.08
1:03.34
1:04.60

64

87

14
30
34
36
56
83

00

31

06
13
15
22

.23
24.
25.
25.
25.
25.

39
09
46
82
85

70
77
86

51

.76

47
72

45
41
55
15
92

77
11
97
52

84

72

PB

PB

PB
PB

SB

PB
PB
PB
PB

SB
PB
PB

PB

PB
PB
SB
PB

PB
PB

PB

PB

PB

PB



Bieg 2/ 3

1 MEGER Weronika

2 SLUSALEK Weronika

3 MINTA Kinga

4 JEDRZEJEWSKA Paulina

Bieg 3/ 3

1 WOJCIK Bianka

2 KOWALIK Katarzyna
3 ROGUSKA Lena

4 LEWANCZYK Emilia

800 metrdéw kobiet
Bieg 1/ 2

SZYMANOWICZ Monika
ZIELINSKA-MACHADO
SETAWINSKA Paulina
DOMINIK Aleksandra
LESNIEWSKA Malgorzata
GLOWACKA Malgorzata
7 WROBEL Patrycija

Miedzyczasy

200m

400m

600m

o U W N

Bieg 2/ 2

DZIALOSZEWSKA Maja
KALINOWSKA Emilia
MILEWSKA Marta
SULIKOWSKA Ida
WLIZ10O Anna
6 BLAGUNA Anna

Miedzyczasy

200m

400m

600m

g W N

1500 metréw kobiet
Bieg 1/ 1

LAWRUKAJTIS Anna
KRZYZYKOWSKA Dominika
ORYL Weronika
GORSKA Malgorzata
5 CZUBASZEK Weronika

Miedzyczasy

400m

800m

1200m

Sw N

100 m pt K UL8
Bieg 1/ 1

(76,2)

1 SKOLASINSKA Olga
100 m ppt kobiet
Bieg 1/ 1
1 STEC Patrycia
400 m pt kobiet
Bieg 1/ 1

1 KOLAKOWSKA Agata
2 RYSZEWSKA Klaudia
3 BIELACKA Weronika

5000 m chdéd kobiet

+0.

+0.

04-09-13
06-05-30
05-11-22
07-06-20

06-11-04
01-05-13
07-12-25
06-03-11

00-01-03
05-02-28
02-12-21
02-10-06
05-11-26
05-11-02
04-01-22

01-09-05
03-08-12
04-05-04
06-03-12
05-10-16
09-10-05

01-08-02
05-03-31
04-07-11
05-08-22
05-06-03

7
05-10-13

7
01-03-22

97-08-02
02-05-11
02-12-22

BKS Bydgoszcz
SKLA Sopot
BKS Bydgoszcz
MMKS Gdansk

BKS Bydgoszcz
AZS-AWFiS Gdansk
SKLA Sopot

MMKS Gdansk

MKS Chojniczanka
MKL Torun
AZS-AWFiS Gdansk
UKS Jedynka Reda
MKS Truso Elblag
MKL Torun

UKS Gimpas Pasitek

1930 Chojnice

SKLA Sopot
MKS Truso Elblag
AZS-AWFiS Gdansk
SKLA Sopot
MKS Truso Elblag
KL Lechia Gdansk

RKS Rumia
MKL Torun
SKLA Sopot
SKLA Sopot
GKS Olimpia Grudziadz

KL Gdynia

AZS-AWFiS Gdansk

AZS-AWFiS Gdansk
MKL Torun
MKL Torun

16:

KP
PM
KP
PM

16:

KP
PM
PM
PM

16:

PM
KP
PM
PM
WN
KP
WN

16:

PM
WN
PM
PM
WN
PM

17

PM
KP
PM
PM
KP

14:

PM

14:

PM

15:

PM
KP
KP

00

00

20

20

:20

00

00

45

e

e

:15

DN NDNDNDN

:32

DN NN N

:51

o O O O

:04.
:04.
:04.
:08.

:03.
:04.
:06.
:07.

:14.

:05.
:11.
:15.
.51

05

36
84

44
69
91

.20
:16.
:24.
:25.
126.
:27.
.27

63
93
50
46
97

15

.24
:34.
:37.
$43.
144,

78
97
60
71

.28

60
52
91

15.29

16.07

59.82

1:07.
1:10.

82
94

SB
PB
SB

PB
PB
SB

PB

PB

SB

SB



Bieg 1/ 1

1 ILKOWSKA-KULWAS

2 DREWNICKA Wiktoria

3 WENDT Zuzanna

4 GORSKA Sandra Oliwia
Miedzyczasy

1000m
2000m
3000m
4000m
Pchniecie kula kobiet (4kg)
FINAL
1 KARDASZ Klaudia
2 WROBLEWSKA Michalina
Pchniecie kula K U18 (3kg)
FINAL
1 PSTRAGOWSKA Natalia
2 TADDA Lilianna
3 SZEFLER Emilia
Rzut oszczepem K U18 (500)
FINAL

1 JASINSKA Natalia
2 MORAWSKA Alicija

JASINSKA Natalia x
MORAWSKA Alicja

Rzut oszczepem kobiet (600)
FINAL
1 BOELDYSZ Karolina

2 CHYCINSKA Julia
3 MADRZEJEWSKA Natalia

22.3120.32x

04-02-12
04-10-04
04-09-06
05-06-12

96-05-02
99-04-02

06-10-06
06-03-28
07-11-30

04-10-03
06-01-11

KL Lechia Gdansk
KL Lechia Gdansk
KL Lechia Gdansk
MKS Sambor Tczew

KS Podlasie Biatystok
AZS-AWFiS Gdansk

UKS Jedynka Reda
UKS Jedynka Reda
MMKS Gdansk

UKS Duo-Set Swiecie
AZS-AWFiS Gdansk

II III Iv \% VI

38.53x X

X X

25.57 x X

93-04-21 AZS-AWFiS Gdansk
02-04-20 UKS 55 nodz
02-04-12 AZS-AWFiS Gdansk

I IT IIT Iv \ VI
BOLDYSZ Karolina X 49.4049.89x X 51.39
CHYCINSKA Julia 37.4041.06x x x x
MADRZEJEWSKA Natalia 38.52x 40.42 x X 40.92

Rzut dyskiem kobiet (1lkg)
FINAL

DOBROWOLSKA Martyna
GAJEWSKA Alicija
CHYCINSKA Julia
WROBLEWSKA Michalina
WILCZEWSKA Natalia
DUDZINSKA Klaudia

o U W N

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
FINAL

1 WINIARZ Alicja

2 PSTRAGOWSKA Natalia
3 KAROLAK Weronika

4 TADDA Lilianna

Skok o tyczce kobiet
FINAL

MACIEJEWSKA Wiktoria
TRACZYK Agata

OGIEGEO Pola

GRELEWICZ Katarzyna
BEYER-WROBLEWSKA Emilia
GROZYNSKA Pola

oY U i W N

03-07-11 AZS-AWFiS Gdansk
03-05-13 AZS-AWFiS Gdansk
02-04-20 UKS 55 %6dz
99-04-02 AZS-AWFiS Gdansk
04-07-30 MKS Sambor Tczew
05-02-04 UKS Duo-Set Swiecie

06-03-08 AZS-AWFiS Gdansk
06-10-06 UKS Jedynka Reda
06-12-18 MKS Sambor Tczew
06-03-28 UKS Jedynka Reda

05-08-30 SKLA Sopot
01-02-02 SKLA Sopot
02-12-26 WKS Flota Gdynia
06-02-20 WKS Flota Gdynia
06-10-22 WKS Flota Gdynia
07-02-02 WKS Flota Gdynia

13:

PM
PM
PM
PM

15:

PD
PM

15:

PM
PM
PM

14:

KP
PM

14:

PM
LD
PM

13:

PM
PM
LD
PM
PM
KP

13:

PM
PM
PM
PM

13:

PM
PM
PM
PM
PM
PM

00

10

10

50

50

00

00

00

27:48.02
29:20.00
31:29.47
33:27.08

17.47
12.32

9.66
9.45
9.19

38.53
25.57

51
41
40

42.
42.
.67
37.
31.
20.

31.
28.
28.
27.

NN WW

.39
.06
.92

97
68

12
16
49

85
61
16
81

.32
.15
.95
.85
.75
.65

PB

SB

SB

PB

PB



7 SKUBISZ Julia 03-05-27 WKS Flota Gdynia PM 2.65 SB

8 MIKOLAJCZYK Amelia 06-02-09 SKLA Sopot PM 2.25
WIECZERZAK Kinga 07-06-25 SKLA Sopot PM NM
Skok o tyczce kobiet II
FINAL 17:00
1 KUSY Emilia 98-12-09 SKLA Sopot PM 3.85 SB
2 KASZUBA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia PM 3.85
3 LIPINSKA Milena 99-03-05 Osrodek Skoku o Tyczce Gdansk PM 3.65
4 BORACZYNSKA Agata 01-03-10 KS Warszawianka W-wa MZ 3.45
4 LEWANDOWSKA Natalia 05-09-04 SKLA Sopot PM 3.45
6 KOZELOWSKA Natalia 02-03-14 AZS-AWFiS Gdansk PM 3.25
BARTEL Maria 04-10-20 AZS-AWFiS Gdansk PM NM
RACZKOWSKA Martyna 05-09-26 AZS-AWFiS Gdansk PM NM
Skok w dal kobiet
FINAL 15:20
1 GOLEBIEWSKA Hanna 01-09-08 MKL Torun KP 5.15
2 URBANIAK Sara 04-09-22 RKS Rumia PM 5.01
3 STEC Patrycia 01-03-22 AZS-AWFiS Gdansk PM 4.97
4 KOHUTEK Martyna 03-09-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.81 PB
5 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.59
6 WESSERLING Paulina 04-09-03 AZS-AWFiS Gdansk PM 4.31
7 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdansk PM 4.22 PB
8 SCHODOWSKA Klaudia 05-06-30 WKS Flota Gdynia PM 4.03
I II IIT IV s VI
GOLEBIEWSKA Hanna 4.89 5.15 3.76 4.95 5.00 4.91
-1.6 -1.1 +0.1 -1.2 -1.2 -0.1
URBANIAK Sara 4.77 4.46 4.65 4.82 x 5.01
-1.9 -0.8 -1.6 -0.6 -1.1 -0.3
STEC Patrycja 3.53 4.79 4.92 4.97 4.79 x
-1.4 -0.3 +0.3 +0.4 -1.6 -0.6
KOHUTEK Martyna 4.81 4.63 4.67 4.75 4.53 4.80
-1.4 -0.4 -2.4 -0.2 -4.4 +0.8
PACHOLSKA Sara 4.20 x 4.56 4.59 4.48 x
-1.9 -0.1 -0.8 -0.9 -0.8 -0.3
WESSERLING Paulina 4.31 4.23 x 4.09 x 3.19
-0.1 -0.2 -1.8 +0.1 -0.1 -1.4
ADAMCZYK Emilia 4.22 3.89 3.82 3.96 3.89 3.61
+0.1 -0.2 -1.5 -0.4 -1.5 -2.9
SCHODOWSKA Klaudia 3.97 3.94 3.94 3.92 4.03 3.72
-1.1 -0.4 +0.1 -0.8 -1.1 -0.9
Trdojskok kobiet
FINAL 14:00
1 KUBALA Amelia 03-06-09 AZS-AWFiS Gdansk PM 11.40
2 WESSERLING Paulina 04-09-03 AZS-AWFiS Gdansk PM 10.21 PB
DABROWSKA Michalina 05-05-27 KS Drweca Nowe Miasto Lubawskie WN NM
T 11 IIT IV \ \'as
KUBALA Amelia 10.8111.09x 9.78 11.0511.40
-0.8 -0.1 -2.4 -0.8 -1.0 -1.4
WESSERLING Paulina X X X 9.78 10.1210.21

+0.3 -0.4 -0.3 -1.0 -0.1 -1.7

I V- Y N N R



